. Waszawadn 17.082011r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogloszonego w TED Nr 2011/S 138-229346 z dnia
21.07.2011 r. na zakup drobnego sprzetu medycznego i akcesormw [Nr postgpowama ;
WSPRITS/ZP/37/11]

s Zgodnié z art 38 uSt '2vustaWy Prawo zaméwien pu.blicziny.ch' Wojewodzka Stacja Pogot()wia'
X ',Ratunkowego i Transportu -Sanitarnego ,,MEDITRANS” ud21ela wyjasmen naponizsze -

~ pytania:

| Dot. Zadan1a2

'1) PYTANIE: Czy Zamamajqcy dopusm lyzki wyprodukowane z tworzywa
recyklingowalnego — poliweglanu o nazwie Makrolon?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze.

Dot. Zadania 6

2) PYTANIE: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania kleszczykéw Magilla wielokrotnego
czy jednorazowego uzytku

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania kleszczykéw Magilla wielokrotnego
uzytku.

Dot. Zadania 10

3) PYTANIE: dot. poz. 1 - Czy przez rgkaw otworu przestony do inkubatora Zamawiajacy
rozumie r¢kaw do portu IRYS? Poniewaz rekawy do portu IRYS dla Globetrotter sg
jednorazowe, pakowane w pudetka po 100 sztuk, czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie 1
opakowania 100 szt. jednorazowych rekawow?

ODPOWIEDZ: Przez r¢kaw otworu przestony do inkubatora Zamawiajacy rozumie rekaw
do portu IRYS. Zamawiajacy nie dopuszcza dostarczenie 1 op. po 100 szt.

4) PYTANIE: dot. poz. 3 - Poniewaz pasy do mocowania pacjenta pakowane sg po 10 szt.,
czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie jednego opakowania?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Dot. Zadania 11

5) PYTANIE: Czy zamawiajacy wymaga, aby worek resuscytacyjny nadawat si¢ do
sterylizacji w autoklawie w temp. 134°C?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga powyzszego.

6) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci rezerwuar tlenu o objgtosci 100 ml umozliwiajacy
uzyskanie do 100% tlenu w mieszaninie oddechowe;j?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania powyzsze.
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- 7) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci objetosé worka resuscytatora/wdech 220/150 ml?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

Dot. Zadania 12

-8) PYTANIE: Pr051my 0 sprecyzowanie ile par quaww chlrurglcznych Zamavwajqcy
wymaga. 110¢ ta jest inna w przypadku opakowania a’50 par i inna w przypadku opakowania
2’40 par. Prosimy o mozliwos¢ wyceny quavvlc za jedng pare. Pozwoh to na Zlozenle
: korzystme]szej oferty. : L
‘ODPOWIEDZ Zamawwgapy Wymaga 2000 par r@kamczek Zamaw1a]qcy dopuszcza;
: Wycenq r@kamc za Jednq pa;rQ Pl

Dot. wzoru umowv

9) PYTANIE: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dopisanie w § 2 ust. 3 - Zamawiajacy
dopuszcza zmiany postanowien umowy, w stosunku do tresci oferty Wykonawcy, pod
warunkiem, ze zmiany te sa konieczne do prawidlowej realizacji przedmiotu zaméwienia w
szczegbOlnosci Zamawiajacy dopuszeza zmiang postanowien umowy w sytuacji:

a) istotnej zmiany kurséw walutowych, jezeli wptywa to na koszty dostawy,

b) zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktow bedacych przedmiotem dostawy,
wycofania tych produktéw z obrotu (w szczegdlnosci na podstawie decyzji whasciwych
wladz), jak réwniez braku mozliwosci pozyskania produktéw bedacych przedmiotem
dostawy wskutek okolicznosci, za ktore Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci,
nawet przy zachowaniu nalezytej ostroznosci;

c) istotnej zmiany cen przez producenta

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

10) PYTANIE: Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zmiang w § 3 ust. 1 zapisu: ,,otrzymania
przez Zamawiajacego faktury VAT” na ,,wystawienia faktury przez Wykonawce”?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

11) PYTANIE: Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zmiang w § 3 ust. 2 zapisu —
,obcigzenia“ na ,Luznania“?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na proponowang zmiane.

Agn f-'m&\a ztorc
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